
 

 

UCHWAŁA NR 184/XXIV/2016 

RADY GMINY DĘBOWIEC 

z dnia 27 grudnia 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie zasad udzielania pomocy finansowej w formie dotacji celowej 

spółkom wodnym, trybu postępowania i sposobu jej rozliczania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. 2016. 446 ze zm.), art. 164 ust. 5c ustawy z dnia 18 lipca 2001 r. Prawo wodne (t.j. Dz. U. z 2015 r. 

poz. 469 ze zm.) oraz art. 221 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 

2016.1870 ze zm.) Rada Gminy Dębowiec uchwala: 

§ 1. Dokonać zmiany treści § 3 Uchwały nr 259/XXIX/2013 Rady Gminy Dębowiec z dnia 20 sierpnia 

2013 r. w sprawie zasad udzielania pomocy finansowej w formie dotacji celowej spółkom wodnym, trybu 

postępowania i sposobu jej rozliczania  (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2013 poz. 5345) i nadać mu brzmienie: 

„§ 3. Wysokość dotacji nie może przekroczyć 75% kosztów objętego wnioskiem zadania.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Wójtowi Gminy Dębowiec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Marian Matejczuk 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 4 stycznia 2017 r.

Poz. 64


		2017-01-04T10:47:37+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




